בא כוח המדינה, העלה תהיות לגבי מסוגלותן של שתי המפקחות להתמיד במטלה בשל שהן עצמן בעלות משפחה. נושא זה אכן ראוי היה שיבחן, אלא ששתי המפקחות הסבירו חד משמעית שהן מוכנות לעמוד במטלה, יכולות למצוא דרך לחלוק ביניהן את המשימה ולא בכדי הורה כב' ביהמ"ש על כך שכל מהן תחתום על ערבות בסך ₪ 10,000 להבטחת קיומם מחויבויותיה.

ניתנה היום, י"ג חשוון תשע"ה, 06 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.